
UCHWAŁA  NR 4/2024

REJONOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 14  W SIERADZU

z dnia  20 maja  2024  r.

w  sprawie  powołania  pełnomocników  do  wypełniania  zadań  wyborczych

w  wyborach  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r.

Na  podstawie  art.  176  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r.  Kodeks  wyborczy

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024  r. poz. 721) oraz !fi4 ust. 4 regulaminu  rejonowych

komisji  wyborczych,  stanowiącego  załącznik  nr 2 do uchwały  Nr 217/2024  Państwowej

Komisji  Wyborczej  z dnia  21 kwietnia  2024  r. w sprawie  regulaminów  okręgowych,

rejonowych  i obwodowych  komisji  wyborczych  powołanych  do  przeprowadzenia  wyborów

do Parlamentu  Europejskiego  (M.  P. z 2024  r. poz.  ...) Rejonowa  Komisja  Wyborcza  nr  14  w

Sieradzu,  zwana  dalej,,komisją",  uchwala,  co następuje:

% 1.1.  We wszystkich  gminach  i miastach  połoźonych  na obszarze  działania  komisji,

powołuje  się  na  pełnomocników  do  wypełniania  zadań  wyborczych,  zwanych  dalej

,,pełnomocnikami",  osoby  wymienione  w  załączniku  do niniejszej  uchwały.

2. Pełnomocnik  wykonuje  zadania  na obszarze  gminy  zgodnie  z właściwością  terytorialną.

Właściwość  terytorialną  pełnomocników  określa  załącznik  do uchwały.

% 2. 1. Pełnomocnicy  wykonują  zadania  na zasadach i w trybie  określonym  przez

Państwową  Komisję  Wyborczą.

2. Szczegółowy  zakres  zadań  pełnomocników  ustali,  na podstawie  wytycznych  Państwowej

Komisji  Wyborczej,  przewodniczący  komisji  wydając  każdemu  pełnomocnikowi  imienne

upowaŻnienie.

3. Za wykonanie  zadań  określonych  w  ust.  1 pełnomocnikowi  przysługuje  wynagrodzenie,

którego  wysokość,  odrębnie  dla  każdego  pełnomocnika  w zależności  od liczby  obwodów

głosowania  w gminie  (mieście),  ustali  dyrektor  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego

w  Sieradzu  zawierając  z każdym  pełnomocnikiem  odrębną  umowę  cywilno-prawną.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.

9M1sJ"! A
%..A

o
z  nr 14 0z

Przewodniczący

Rejonowej  Komisji  Wyborczej  nr  14

w  Sieradzu

Ć-l"u ttbl
Tomasz  Kucharski



Zalącznik  do uchwaly  nr 4/2024

Rejonowej  Komisji  Wyborczej  nr 14

w Sieradzu  z dnia  20 maja  2024  r.

Wykaz  pełnomocników

Rejonowej  Komisji  Wyborczej  nr  14  w Sieradzu

t,p. Imię  i nazwisko

Obszar  właściwości  terytorialnej

Kod

terytorialny Gmina/Miasto

1 Marta  Gniecioszek 100901 gm.  Działoszyn

2 Agata  Mizera  - Leszczyk 100902 gm.  Kiełczygłów

3 Damian  Modliński 100903 gm.  Nowa'B'rzeźnica

4 Justyna Stochniałek 100904 gm.  Pajęczno

s Aldona  Nagodzińska-Sadek 100905 gm.  Rząśnia

6 Magdalena-Beksa 100906 gm.  Siemkowice

7 Joanna Kubisiak 100907 gm.  Strzelce  Wielkie

8 Anna  Szydłowska 100908 gm.  Sulmierzyce

9 Emilia  Marek 101401 m. Sieradz

10 Iwona  Lisiak 101402 gm.  Błaszki

1l Agnieszka  Drzazga 101403 gm.  Brąszewice

12 Grzegorz  Pokrakowski 101404 gm.  Brzeźnio

13 Jerzy Białczak 101405 gm.  Burzenin

14 Damian Janiak 101406 gm.  Goszczanów

15 Jacek Lesiak 101407 gm.  Klonowa

16 Renata  Plucińska 101408 gm.  Sieradz

17 Barbara  Melka 101409 gm.  Warta

18 Lilanna  Drytkiewicz 101410 gm.  Wróblew

19 Anita  Szremska 101411 gm.  Złoczew

20 Henryka  Stempień 101701 gm.  Biała

21 Piotr-Kędzia 101702 gm.  Czarnożyły

22 Mateusz  Drab 101703 gm.  Konopnica

23 Anna  Wiktorek 101704 gm.  Mokrffiko
24 Wioletta  Sroka 101705 gm.  Osjaków

25 Magdalena  Gałęza 101706 gm.  Ostrówek

26 Beata  Dudek-Smolnik 101707 gm.  Pątnów

27 Barbara  Chrzanowska 101708 gm.  Skomlin

28 Magdalena  Majkowska 101709 gm.  Wieluń

29 Beata  Marczak 101710 gm.  Wierzchlas

30 Marianna  Kaczmarczyk 101801 gm.  Bolesławiec

31 Bożena  Bak 101802 gm.  Czastary

32 Renata  Świeściak 101803 gm.  Galewice

33 Magdalena  Kałuża 101804 gm.  Lututów

34 Aneta  Głowacka-Olek 101805 gm.  Łubnice

35 Ewelina  Kos 101806 gm.  Sokolniki

36 Mikołaj  Kowalczyk 101807 gm.  Wieruszów

37 Izabela  Dobrowolska 101901 m. Zduńska  Wola

38 Małgorzata  Mysur 101902 gm.  Szadek

39 Małgorzata  Galus 101903 gm.  Zapolice

40 Antoni  Wujda 101904 gm.  Zduńska  Wola


